
UCHWAŁA NR VII/47/2019
RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbioru odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych obowiązujących na terenie Gminy Korsze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póź. zm.) oraz art. 6 ust. 2, ust.4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, z póź. zm.) – Rada Miejska 
w Korszach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się górne stawki netto opłat za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych z terenu Gminy Korsze:

1. w zakresie odbierania odpadów komunalnych z pojemników służących do ich gromadzenia w sposób 
selektywny:

a) za pojemnik o pojemności 0,11 m 3 – 0,12 m 3 - 15,90 zł,

b) za pojemnik o pojemności 0,24 m 3 – 31,80 zł,

c) za pojemnik o pojemności 1,1 m 3 – 128,80 zł.

2. w zakresie odbierania odpadów komunalnych z pojemników służących do ich gromadzenia w sposób 
nieselektywny:

a) za pojemnik o pojemności 0,11 m 3 – 0,12 m 3 - 31,80 zł,

b) za pojemnik o pojemności 0,24 m 3 – 63,60 zł,

c) za pojemnik o pojemności 1,1 m 3 – 247,50 zł.

3. w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych – za 1m 3 - 
27 złotych.

§ 2. Do stawek wymienionych w § 1 dolicza się obowiązującą stawkę podatku VAT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXX/199/2012 Rady Miejskiej 
w Korszach z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych obowiązujących na terenie gminy Korsze.

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Tadeusz Woźniak

Id: 90B513C9-C1A0-4BD1-BBFE-0E3C7E1AB67A. Podpisany Strona 1




